
Noclegi - Winnica Anna w Krośnicach

Opis usługi
Zapraszamy do komfortowych pokoi w naszym gospodarstwie agroturystycznym oraz winiarni. Oferujemy 3 standardy

wypoczynku: 1 apartament w winiarni, pokoje w standardzie wygodnym oraz regularnym. Wyposażenie i wystrój pokoi

to pomysł naszej Gospodyni Beaty, która wykorzystała meble oraz inne elementy „z odzysku”, nawiązujące do uprawy

winorośli i produkcji wina. 

Zapraszamy także do przepięknie położonych Krośnic w Dolinie Baryczy, gdzie na wzgórzach dojrzewają skąpane w

słońcu winogrona. To właśnie z nich od 2013 roku produkujemy rzemieślnicze wino. Pobyt w naszym gospodarstwie

pozwoli Wam poznać filozofię produkcji tego szlachetnego trunku.

Usługa z Doliny Baryczy
Nasza Winnica znajduje się blisko centrum Krośnic, ale jednocześnie z dala od zgiełku tej małej miejscowości w Dolinie

Baryczy. Rano wypoczywających w pokojach gościnnych budzi kogut, a bliskość przyrody sprawia, że można tutaj

wypocząć, delektując się pięknymi widokami upraw winorośli i okolicznych sadów. Oferujemy także miejsce do

wspólnego grillowania, wiaty, wraz z pomieszczeniem do degustacji wina. Zapraszamy do zapoznania się z naszą bogatą

ofertą win rzemieślniczych z Doliny Baryczy. 

Podczas degustacji oprowadzamy Gości po naszej winnicy oraz sadach położonych na Wzgórzach Krośnickich,

pokazujemy im rosnące winorośla, zdradzamy tajniki uprawy poszczególnych odmian, a podczas wspólnej degustacji

raczymy ich naszymi winami oraz zdradzamy filozofię produkcji rzemieślniczego wina.

Co wyróżnia usługę
Doskonałe położenie pokojów gościnnych - blisko centrum Krośnic, a jednak z dala od zgiełku. Możliwość degustacji win

oraz zwiedzania winnicy położonej na Wzgórzach Krośnickich.

Przyjazność dla środowiska
Korzystamy z paneli fotowoltaicznych, które zamontowane są na dachu budynku, w którym znajdują się pokoje

gościnne. Do wyposażenia pokojów w naszym obiekcie użyliśmy mebli "z odzysku" oraz innych elementów (drewniane

palety EURO, skrzynki po jabłkach), którym nadaliśmy drugie życie. Podczas degustacji serów polecamy Gościom

sztućce wielokrotnego użytku. Segregujemy śmieci, które zostają po każdej grupie.

Przyjazność dla Klienta
Stawiamy na gościnność, bo wiemy że rodzinna atmosfera jest jednym z kluczowych elementów oferty pokojów

gościnnych. Przy pakiecie degustacja + pobyt w pokoju gościnnym oferujemy atrakcyjne rabaty.



Do kogo jest skierowana usługa
Winnica Anna to miejsce idealne dla rodzin z dziećmi, grupki znajomych, grupki przyjaciół w trakcie wycieczki

rowerowej oraz fanów enoturystyki. Rodzinom z dziećmi dedykowane są pokoje na piętrze budynku - w standardzie

wygodnym. Bliskość naszych pokojów gościnnych do największych atrakcji turystycznych w Krośnicach sprawia, że to

doskonała baza wypadowa na rodzinne wycieczki, zwłaszcza rowerowe. Duża kuchnia sprzyja rodzinnej integracji i

rodzinnej atmosferze wspólnych posiłków, które może przygotować jeden z rodziców. 

Jesteśmy otwarci także na wizyty grup rowerowych. Specjalnie dla nich przygotowaliśmy bezpieczną przechowalnię

rowerów, a sama Winnica znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie szlaków rowerowych oraz rodzinnej wsi Ryszarda

Szurkowskiego. 

Fanom enoturystyki oferujemy natomiast możliwość degustowania naszych win oraz zwiedzania naszej winnicy.

Podczas degustacji w specjalnie przygotowanym do tego pomieszczeniu opowiadamy o filozofii tworzenia naszych

rzemieślniczych win oraz o tym, jak produkty sygnowane prestiżowym znakiem Dolina Baryczy Poleca powstają. 

Dzięki nieustannemu rozwojowi możemy do naszej winnicy od sezonu 2021 zaprosić także osoby, które chcą

zorganizować imprezę okolicznościową. Małe przyjęcie weselne, urodziny, lecie ślubu czy po prostu spotkanie ze

znajomymi - to możliwe dzięki nowym pomieszczeniom, które udało się stworzyć w ramach rozbudowy winnicy w 2020

roku.

Dostępność dla klientów indywidualnych
7 dni w tygodniu po wcześniejszej konsultacji z właścicielami Winnicy.

Dostępność dla grup zorganizowanych
7 dni w tygodniu po wcześniejszej konsultacji z właścicielami Winnicy.

Parking
Tak

Liczba pokoi
3 - w standardzie wygodnym (2+2 osoby, 2 osoby oraz 2 osoby) 2 - standardzie regularnym (2 osoby, 1 osoba)

Łazienki
Osobna łazienka na potrzeby wypoczywających znajduje się w apartamencie w winiarni. Łazienki znajdują się w

każdym pokoju na piętrze - w standardzie "Wygodnym" Wspólna łazienka znajduje się na parterze - w standardzie

"Regularnym"

Internet
Tak, nieograniczony dostęp do internetu bezprzewodowego.

Języki obce
niemiecki

Liczba miejsc noclegowych
1 apartament z łóżkiem małżeńskim. 3 pokoje gościnne w podwyższonym standardzie „Wygodnym” znajdują się na

piętrze i są idealnym rozwiązaniem dla rodzin z małymi dziećmi, a także dla par. Mogą pomieścić 8 osób. W 2 świeżo

wyremontowanych pokojach znajdują się podwójne łóżka oraz łazienki. W apartamencie natomiast znajdziesz

dodatkowy pokój z łóżkiem idealny dla dzieci. Dwa dodatkowe pokoje w standardzie „Wygodnym” na piętrze to

propozycja dla par. W podwójnym łóżku spokojnie przenocują także członkowie tej samej rodziny. Dwa pokoje na

parterze pomieszczą 3-4 osoby.

Wyposażenie pokoi
Wyposażenie apartamentu: podwójne łóżko, pościel z poszewkami, narzuty, szafki nocne, lampki nocne, telewizor LCD,

bezprzewodowy dostęp do internetu, szafa duża na ubrania, Wyposażenie dodatkowego pokoju: łóżko, stolik nocny z

lampką, krzesło Wyposażenie łazienki: prysznic, umywalka z lustrem, toaleta, szafka, papier toaletowy Wyposażenie

pokojów dwuosobowych: podwójne łóżko, pościel z poszewkami, narzuty, szafki nocne, lampki nocne, bezprzewodowy

dostęp do internetu, szafy duża na ubrania lub organizer na ubrania Wyposażenie łazienki: prysznic, umywalka z

lustrem, toaleta, szafka, papier toaletowy

Wyżywienie
Nie oferujemy wyżywienia. Jesteśmy zaprzyjaźnieni z lokalnymi restauratorami, którzy oferują doskonałe dania z

certyfikatem Dolina Baryczy Poleca.

Dostęp do kuchni



Tak. Wspólna kuchnia z aneksem kuchennym oraz pełnym wyposażeniem znajduje się na parterze budynku.

Oferta dodatkowa
Degustacja wina z Winnicy Anna połączona ze zwiedzaniem gospodarstwa oraz winnicy. 

Możliwość zorganizowania warsztatów, szkoleń oraz innych eventów w pomieszczeniach winnicy połączony z

degustacją naszych win, zwiedzaniem winnicy oraz noclegiem. 

Istnieje także możliwość organizacji małej imprezy okolicznościowej tj.: 

- mały ślub 

- urodziny 

- chrzest 

- lecie ślubu 

- komunia święta 

Zapraszamy do kontaktu.
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APARTAMENTY
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PPHU "Przerwa" Dariusz Przerwa

ul. Ogrodowa 20

56-320 Krośnice

Gmina: Krośnice

Tel: 607428315

E-mail: biuro@winnica-anna.pl

www.winnica-anna.pl

https://www.facebook.com/WinnicaAnna

www.instagram.pl/winnicaanna
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